îmâ, iş ti kak, mü terâdif, me caz, müş te rek,

kı yas, naht gi bi hu suslar eser de ka rı şık bir

şe kil de in ce len miş tir. Ese rin ana ama cı

Kur’an nas sı na hiz met et mek tir. Baş lığın-

da fık hü’l-lu ga ta bi ri ge çen ikin ci eser Ebû

Mansûr es-Seâlibî’ye (ö. 429/ 1038) ait tir.

Seâlibî, Ebü’l-Fazl el-Mî kâ lî’ ye it haf et ti-

ği ve bir çok ko nuyu İbn Fâ ris’ ten ay nen

ak tar dı ğı ese ri ni Fıšhü’l-lu ³a ve sır rü’l-

£Ara biy ye di ye ad landır mış tır. Ki tap, ana

bö lü mü oluştu ran fık hü’l-lu ga ile ona ek

ola rak ya zı lan “sırrü’l-Ara biy ye” bö lü mün-